

12 日 粉かつお

| 原材料の食品及び 添加物の名称 | 原産国・産地(品種) |
|--------------------|------------|
| かつお節(荒亀節) | 鹿児島 |

12 日 ハンバーグ

(6年生のみ・セレクト給食)

| 材料名 | アレルギー |
|---------------------|-------|
| (ハンバーグ) | |
| 豚肉(鶏肉) | 豚肉 |
| 小麦粉 | 小麦 |
| 砂糖 | |
| 植物性たんぱく質 | 大豆 |
| 卵黄(卵黄) | 卵黄 |
| 水溶性食物繊維 | |
| 動物性食物繊維 | |
| 卵黄加水分解物 | 大豆 |
| 水 | |
| (使用添加物) | |
| 加工デンプン | |
| トランス脂肪酸 | |
| 乳化剤 | |
| 膨脹剤 | |
| 着色剤 | |
| 香料 | |
| 安定剤(増粘多糖類) | |
| ビタミンC | |
| メタリン酸Na | |
| カラメル色素 | |
| 酸味料 | |
| 甘味料 | |
| 水 | |
| (使用添加物) | |
| 増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム) | |
| 着色剤 | |
| 膨脹剤 | |
| ピロリン酸第二鉄 | |

表示対象アレルギー: 大豆、鶏肉、豚肉

12 日 照り焼きチキン

(6年生のみ・セレクト給食)

| 原料名 | アレルギー |
|------------|-------|
| 鶏肉 | 鶏肉 |
| しょうゆ | 小麦、大豆 |
| 塩類 | |
| 砂糖 | |
| でん粉 | |
| 粉末状大豆たん白 | 大豆 |
| 食塩 | |
| 粉末しょうゆ | 小麦、大豆 |
| たん白加水分解物 | 小麦、大豆 |
| 粉末酢 | |
| みりん | |
| 香辛料 | 大豆 |
| 大豆油 | 大豆 |
| 調味料(アミノ酸等) | |
| ポリリン酸Na | |
| カラメル色素 | |
| 増粘剤(グァー) | |
| 甘味料(ステビア) | |
| 酸味料 | |
| 水 | |

【アレルギー】

| アレルギー | 表示 | アレルギー | 表示 | アレルギー | 表示 |
|-------|----|-------|----|-------|----|
| 大豆 | ○ | 小麦 | ○ | 豚肉 | ○ |
| 鶏肉 | ○ | 卵 | ○ | 魚 | ○ |
| 卵 | ○ | 牛乳 | ○ | そば | ○ |
| 牛乳 | ○ | そば | ○ | アレルゲン | ○ |
| そば | ○ | アレルゲン | ○ | | |
| アレルゲン | ○ | | | | |

12 日 クレープ(いちご)

(6年生のみ・セレクト給食)

| 材料名 | アレルギー |
|-------------------------------|-------|
| 豆乳(大豆:国産)(国内製造) | 大豆 |
| 加工油脂 | |
| 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 | |
| 食塩 | |
| いちごピューレー(いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖) | |
| 砂糖 | |
| 植物油 | 大豆 |
| 卵黄(卵黄) | |
| 水あめ | |
| いちご果汁(濃縮還元) | |
| 大豆粉 | 大豆 |
| レモン果汁(濃縮還元) | |
| 小麦不使用しょうゆ | 大豆 |
| 水 | |
| (使用添加物) | |
| 加工デンプン | |
| トランス脂肪酸 | |
| 膨脹剤(カドラン) | |
| 乳化剤 | 大豆 |
| ゲル化剤(増粘多糖類) | |
| 香料 | |
| 安定剤(増粘多糖類) | |
| ビタミンC | |
| メタリン酸Na | |
| カラメル色素 | |
| 酸味料 | |
| 着色剤 | |
| ピロリン酸第二鉄 | |
| ベーキングパウダー | |
| カラメル色素 | |

表示対象アレルギー: 大豆

12 日 ガトーショコラ

(6年生のみ・セレクト給食)

| 材料名 | アレルギー |
|----------|-------|
| 豆乳(国内製造) | 大豆 |
| 砂糖 | |
| 米粉 | |
| 植物油 | |
| ココアパウダー | |
| 水溶性食物繊維 | |
| カカオマス | |
| (使用添加物) | |
| 加工デンプン | |
| 膨脹剤 | |
| ピロリン酸第二鉄 | |

14 日 とんかつ(棒状)

| 原料名 | アレルギー |
|-------------|-------|
| 豚ロース | 豚肉 |
| K/Pバッター | |
| 動物加工品 | |
| 砂糖 | |
| 食塩 | |
| 植物性タンパク(小麦) | 小麦 |
| コンソウ | |
| 加工デンプン | |
| 加工油脂 | |
| 増粘多糖類 | |
| 食塩 | |
| コンソウ | |
| 水 | |
| パン粉 | |
| 小麦粉 | 小麦 |
| ブドウ糖 | |
| ショートニング | |
| イースト | |
| 塩類 | |
| イーストフード | |
| 水 | |

コンタミネーション

本製造ラインでは、乳・卵・小麦・大豆・ゴマ・アーモンド・鶏肉・豚肉を含む製品を製造しています。

本製造工場では、乳・卵・小麦・大豆・ゴマ・アーモンド・えび・イカ・鯖・鮭・鶏肉・豚肉を含む製品を製造しています。

14 日 (個袋)
中濃ソース

| 原材料名/添加物 | アレルギー物質 |
|----------|---------|
| 野菜・果実 | |
| トマト | |
| チーズ | |
| にんじん | |
| その他 | りんご |
| 醸造酢 | |
| 糖類 | |
| 砂糖 | |
| ぶどう糖液糖 | |
| ぶどう糖 | |
| 食塩 | |
| コーンスターチ | |
| アミノ酸液 | 大豆 |
| 調味料 | |
| 発酵調味料 | |
| (水添発分) | |

| アレルギー物質 (特定原材料等) | | | | | | | |
|------------------|---|------|---|------|---|------|---|
| スシ | × | 卵 | × | 小麦 | × | そば | × |
| アーモンド | × | あじさい | × | しいたけ | × | りんご | × |
| 牛肉 | × | ごま | × | ごま | × | さば | × |
| バナナ | × | 豚肉 | × | まつたけ | × | もも | × |
| 魚介類 | × | | | | | やまいも | × |
| | | | | | | りんご | ● |
| | | | | | | ゼラチン | × |

19 日 がんす

| 原材料・添加物 | アレルギー物質 |
|-----------|---------|
| 助剤(すり身) | 28品目 |
| 馬鈴薯澱粉 | |
| たまねぎ | |
| 砂糖 | |
| にんじん | |
| 醸造調味料 | |
| 食塩 | |
| 発酵調味料 | |
| 一味(辛子) | |
| 貝殻抽出カルシウム | 小麦 |
| ピロリン酸第二鉄 | 大豆 |
| 水 | |
| (衣) | |
| パン粉 | 小麦 |
| 小麦粉 | 小麦 |
| 大豆たんぱく質 | 大豆 |
| どうもろこし澱粉 | |
| 菜種油 | |
| 食塩 | |
| 水 | |

※本製品の製造ラインでは、乳成分、卵、海老、牛肉、豚肉、鶏肉、いも、さけ、ゼラチン、ごまを使用した製品を製造しております。

日

日

日

日